
Edukaciniai konstruktoriai „LaQ“ praturtina pamokas ir užsiėmi-
mus su vaikais, vienu metu lavindami skirtingus jų intelektus, sudo-
mindami vaikus dėstoma medžiaga ir padėdami ją lengviau ir grei-
čiau suprasti bei įsiminti. 

Japoniški
edukaciniai

konstruktoriai

„LaQ“ – tai 12 skirtingų spalvų 
7 rūšių detalės, iš kurių gimsta 
įvairiausios figūros. Šis kons-
truktorius unikalus tuo, kad vos 
su 7 rūšių tomis pačiomis deta-
lėmis galima kurti ir plokščias, 
ir erdvines figūras.
Konstruktoriaus paprastumas 
ir unikalumas pedagogams at-
veria beribes jo pritaikymo pa-
mokose ir užsiėmimuose gali-
mybes – nėra to, ko vaikai ne-
galėtų sukonstruoti su „LaQ“.

Japonijos Nihon universiteto profesorius, medicinos 
mokslų daktaras Akio Mori:
„Konstruojant su „LaQ“, dirba abu vaiko smegenų 
pusrutuliai: kairysis, atsakingas už kalbą, logiką ir 
mąstymą, ir dešinysis, atsakingas už intuiciją, 
vaizduotę, erdvinį suvokimą ir pasąmonę.”
Nihon University Website  (http://www.nihon-u.ac.jp)

Tų pačių 7 rūšių detalių naudojimas ir skirtingos jų kombinacijos visiškai skirtingiems modeliams 
lavina vaiko fantaziją ir kūrybiškumą.
Modelių projektavimas ir konstravimas padeda ugdyti vaikų matematinį, loginį ir erdvinį 
mąstymą, todėl šie konstruktoriai gali tapti matematikos, geometrijos, informatikos ir 
inžinerijos pamokų dalimi. 
„LaQ“ yra pripažintas švietimo profesionalų kaip idealus žaislas ir pagalbinė ugdymo priemonė 
vaikų darželiuose, pradinėse mokyklose, dienos centruose ir kitose vaikų ugdymo įstaigose. 

KAS YRA “LAQ”?

IDEALI VAIKŲ UGDYMO PER ŽAIDIMĄ PRIEMONĖ DARŽELIAMS IR MOKYKLOMS

2D ir 3D modeliai iš tų pačių detalių

Kûrybiðkumas ir
saviraiðka

Visų rūšių ir rinkinių LaQ detales galima jungti ir derinti tarpusavyje!

Konstruok jungdamas 2 pagrindines detales su 5-mis 
skirtingomis jungiamosiomis detalėmis

12 skirtingų 
spalvų

Velenas Ratas

Mažas ratasMažas velenas

Vidutinis ratas

Vidutinis velenas

Naudodami šias detales galite 
sukurti besisukančius, 
važiuojančius ar kitaip galinčius 
judėti modelius

Su šiomis keturių skirtingų 
spalvų detalėmis galite paprastai 
ir greitai sukurti didesnius 
modelius.

Tai tikras plaukų lankelis, ant 
kurio galima sukonstruoti 
įvairiausius galvos papuošalus!

7 SKIRTINGOS LAQ DETALIŲ RŪŠYS

PAGRINDINĖS DETALĖS JUNGIAMOSIOS DETALĖS HAMACRON DETALĖS

SPECIALIOS DETALĖS

PAX DETALĖS

PLAUKŲ LANKELIS

Nuo 3 metų



   SERIJA
„LaQ Basic“ rinkiniai – pažinčiai su japoniškais edukaciniais konstruktoriais ir jų 
neribotų galimybių atradimams! Seriją sudaro skirtingo dydžio ir sudėtingumo rinkiniai. 
Spustelėk! Spragtelėk! Žaisk ir mokykis!

BASIC 401
AMŽIUS 5+ 650 VNT.

BASIC 201
AMŽIUS 5+ 350 VNT.

             Konstravimo schemų skaičius rinkinyje             LaQ detalių            Hamacron detalių

Didžiuosiuose „Basic“ rinkiniuose rasite 
viską, ko reikia perprasti „LaQ“ konstravi-
mo technikoms bei išlaisvinti kūrybišku-
mui. Juose detalės patogiai sudėtos 
plastikinėse dėžėse, o kiekvienas toks 
rinkinys turi išsamų vadovą pedagogui su 
pagrindinėmis detalių kombinacijomis. 
Instrukcijos padės greičiau perprasti 
konstravimo su „LaQ“ subtilybes bei 
galimybes ir nerti į kūrybos ir konstravimo 
pasaulį.

BASIC 1400
AMŽIUS 5+ 1 400 VNT. 60 VNT.

Vienu metu gali konstruoti iki 10 vaikų.

BASIC 5600
AMŽIUS 5+ 5600 VNT. 120 VNT.

Vienu metu gali konstruoti iki 20 vaikų.

BASIC 8400
AMŽIUS 5+ 8 400 VNT. 120 VNT.

Skirtas didelių apimčių kūrybinėms užduotims įgyvendinti.

BASIC 2800
AMŽIUS 5+ 2 800 VNT.  60 VNT.

Tinka vienu metu konstruoti iki 15 vaikų.

BASIC 511
AMŽIUS 5+ 650 VNT. 30 VNT. 

Basic 400 First Set 
AMŽIUS 5+  400 VNT. 

Basic 85, 3D 
AMŽIUS 5+  85 VNT. 

BASIC 101, 2D
AMŽIUS 5+ 185 VNT.

BASIC 001, 2D
AMŽIUS 5+ 60 VNT.

LaQ ABC
AMŽIUS 5+  400 VNT.
Skirtas mokytis anglų kalbos 
abėcėlės ir pirmųjų žodžių 

LaQ BONUS SET
AMŽIUS 5+   1160 VNT. 40 VNT.
Special Edition

PAX 264
AMŽIUS 3+         264 VNT.
Vienu metu gali konstruoti 5 vaikai. Tinka derinti su įprastomis LaQ detalėmis.

LAQ BUILDING TECHNIQUES 
BOOK
 
LaQ konstravimo technikų mokymosi gidas

28
schemosSimbolių reikšmės 

LAQ RINKINIAI, SKIRTI UGDYMO ĮSTAIGOMS IR DIDESNĖMS VAIKŲ GRUPĖMS ŽAISTI

6
schemos

46
schemos

10
schemų

9
schemos

26
schemos

22
schemos

12
schemų

14
schemų

100
schemų

30
schemų

44
schemos

40
schemų

20
schemų

50
schemų


